— 1 —

关于2024年压力容器作业人员培训开班的补充

通知

各特种设备使用单位：

为进一步做好2024年压力容器作业人员培训工作，现对培

训和相关工作作补充通知如下:

一、本次培训报到时间2024年11月11日8:00-9:00,2024年

11月11日上午上课时间为9:00-12:00，其余上课时间安排为：

上午8:30-12:00，下午14:00-18:00

二、本次培训于2024年11月14日下午18:00结束，经与考试

机构沟通，考试安排如下：

（一）特种设备管理人员（A证）考核时间、地点

考试时间为：11月15日全天，地点：保山隆阳区君瑞能源

科技有限公司（保山市隆阳区新闻路）。

（二）压力容器操作人员（R1）考核时间、地点

考试时间为：11月15日全天，地点：保山技师学院（永盛

街道青堡路与堡城南路交汇处）。

— 2 —

联系人及联系电话：韩宁娜 0875-3139909 18187549055

网址：www.ynbszj.com

保山市检验检测院 保山市金质职业

技能培训学校

2024 年 11 月 5 日

http://www.ynbszj.com

	各特种设备使用单位：
	为进一步做好2024年压力容器作业人员培训工作，现对培训和相关工作作补充通知如下:
	一、本次培训报到时间2024年11月11日8:00-9:00,2024年11月11日上午上课时间为9
	二、本次培训于2024年11月14日下午18:00结束，经与考试机构沟通，考试安排如下：
	（一）特种设备管理人员（A证）考核时间、地点
	考试时间为：11月15日全天，地点：保山隆阳区君瑞能源科技有限公司（保山市隆阳区新闻路）。
	（二）压力容器操作人员（R1）考核时间、地点
	考试时间为：11月15日全天，地点：保山技师学院（永盛街道青堡路与堡城南路交汇处）。
	联系人及联系电话：韩宁娜 0875-3139909 18187549055
	网址：www.ynbs